
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

プレミア

総売買高

202

総売買高 26

93.1 1.0 92.1

53 51

75.7 78.5

17 14

24.3 21.5

2 0

0 0

11 19

0 0

7/14～

7/18

100.0

67

135

100.0

68

1

100.0

1.5

1

▲1

1

0.0

0

0.7

98.5

66

134

100.0

68

2

99.3

7/22～

7/25

100.0

94

188

100.0

94

100.0

2.1

2

▲2

2

0.0

0

1.1

97.9

92

186

100.0

94

2

98.9

7/14～

7/18

15.2

10

▲6

14

5.9

4

10.4

62.1

41

82

60.3

41

61.2

22.7

15

38

33.8

23

8

28.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

8.7

8

17

9.6

9

1

9.1

76.1

70

▲5

135

69.1

65

72.6

12.0

11

30

20.2

19

8

16.1

3.3

3

▲2

4

1.1

1

2.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

3.0

2

▲1

3

1.5

1

2.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

3

4.4

3

3

2.2

12.1

8

▲8

8

0.0

0

6.0

7/22～

7/25

2.2

2

▲1

3

1.1

1

1.6

0.0

0

2

2.1

2

2

1.1

0.0

0

6

6.4

6

6

3.2

6.5

6

▲6

6

0.0

0

3.2

7/14～

7/18

4.5

3

▲3

3

0.0

0

2.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7.6

5

▲5

5

0.0

0

3.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6.5

6

▲6

6

0.0

0

3.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

プレミア

総売買代金

534,547

総売買代金 26

99.8 1.7 98.1

138,635 158,563

70.6 74.8

57,784 53,394

29.4 25.2

8,396 722

0 0

12,640 25,684

706 3,333

7/14～

7/18

100.0

150,801

302,237

100.0

151,436

635

100.0

6.4

9,611

▲9,314

9,908

0.2

297

3.3

93.6

141,190

292,329

99.8

151,139

9,949

96.7

7/22～

7/25

100.0

266,365

533,634

100.0

267,269

904

100.0

3.2

8,396

▲7,674

9,118

0.3

722

1.7

96.8

257,969

524,516

99.7

266,547

8,578

98.3

7/14～

7/18

17.8

25,129

▲6,950

43,308

12.0

18,179

14.8

70.4

99,338

200,707

67.1

101,369

2,031

68.7

11.3

15,979

44,204

18.7

28,225

12,246

15.1

0.5

744

4,110

2.2

3,366

2,622

1.4

7/22～

7/25

15.8

40,883

▲16,219

65,547

9.3

24,664

12.5

76.1

196,419

408,376

79.5

211,957

15,538

77.9

5.2

13,346

42,363

10.9

29,017

15,671

8.1

2.8

7,321

▲6,412

8,230

0.3

909

1.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

1.4

1,979

▲686

3,272

0.9

1,293

1.1

0.7

985

3,885

1.9

2,900

1,915

1.3

0.0

0

12,500

8.3

12,500

12,500

4.3

15.7

22,165

▲20,679

23,651

1.0

1,486

8.1

7/22～

7/25

0.9

2,346

8,030

2.1

5,684

3,338

1.5

0.7

1,922

7,336

2.0

5,414

3,492

1.4

0.1

187

13,476

5.0

13,289

13,102

2.6

14.1

36,428

▲36,151

36,705

0.1

277

7.0

7/14～

7/18

5.4

7,570

▲7,570

7,570

0.0

0

2.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

10.3

14,595

▲13,109

16,081

1.0

1,486

5.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

2.2

5,623

▲5,623

5,623

0.0

0

1.1

0.2

500

▲500

500

0.0

0

0.1

11.7

30,305

▲30,028

30,582

0.1

277

5.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

メ イ ン

総売買高

21,629

総売買高 26

99.6 0.1 99.5

5,692 7,076

81.1 83.9

1,329 1,357

18.9 16.1

17 2

0 0

7 25

129 100

7/14～

7/18

100.0

7,500

15,025

100.0

7,525

25

100.0

0.4

28

▲27

29

0.0

1

0.2

99.6

7,472

14,996

100.0

7,524

52

99.8

7/22～

7/25

100.0

10,792

▲49

21,535

100.0

10,743

100.0

0.2

17

▲15

19

0.0

2

0.1

99.8

10,775

▲34

21,516

100.0

10,741

99.9

7/14～

7/18

4.6

347

736

5.2

389

42

4.9

88.5

6,611

13,678

93.9

7,067

456

91.2

0.8

59

▲17

101

0.6

42

0.7

6.1

455

▲429

481

0.3

26

3.2

7/22～

7/25

13.9

1,496

3,638

19.9

2,142

646

16.9

65.2

7,021

15,454

78.5

8,433

1,412

71.8

1.3

136

▲11

261

1.2

125

1.2

19.7

2,122

▲2,081

2,163

0.4

41

10.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

0.0

2

▲1

3

0.0

1

0.0

0.7

51

370

4.2

319

268

2.5

3.5

262

▲193

331

0.9

69

2.2

0.4

32

▲32

32

0.0

0

0.2

7/22～

7/25

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

13.5

1,450

3,510

19.2

2,060

610

16.3

0.2

19

101

0.8

82

63

0.5

0.2

26

▲26

26

0.0

0

0.1

7/14～

7/18

0.3

19

▲19

19

0.0

0

0.1

0.1

6

▲6

6

0.0

0

0.0

0.1

7

▲7

7

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

0.1

9

▲9

9

0.0

0

0.0

0.0

4

▲4

4

0.0

0

0.0

0.1

13

▲13

13

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

メ イ ン

総売買代金

3,118,885

総売買代金 26

99.0 0.7 98.3

969,307 954,008

82.5 80.9

205,043 224,934

17.5 19.1

20,586 2,317

97 0

19,860 47,314

9,854 7,845

7/14～

7/18

100.0

2,240,039

4,488,299

100.0

2,248,260

8,221

100.0

1.1

23,796

▲22,540

25,052

0.1

1,256

0.6

98.9

2,216,243

4,463,247

99.9

2,247,004

30,761

99.4

7/22～

7/25

100.0

1,550,893

▲13,238

3,088,548

100.0

1,537,655

100.0

1.3

20,683

▲18,366

23,000

0.2

2,317

0.7

98.7

1,530,210

3,065,548

99.8

1,535,338

5,128

99.3

7/14～

7/18

17.1

380,052

813,941

19.3

433,889

53,837

18.2

79.4

1,759,448

3,535,454

79.0

1,776,006

16,558

79.2

1.4

31,872

▲5,800

57,944

1.2

26,072

1.3

2.0

44,871

▲33,834

55,908

0.5

11,037

1.3

7/22～

7/25

10.0

153,513

447,417

19.1

293,904

140,391

14.6

76.7

1,174,350

2,353,292

76.8

1,178,942

4,592

76.8

1.9

29,714

84,873

3.6

55,159

25,445

2.8

11.3

172,633

▲165,300

179,966

0.5

7,333

5.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

0.2

3,545

▲653

6,437

0.1

2,892

0.1

1.8

40,282

390,348

15.6

350,066

309,784

8.7

13.8

305,160

▲224,229

386,091

3.6

80,931

8.7

1.4

31,065

▲31,065

31,065

0.0

0

0.7

7/22～

7/25

0.1

832

▲832

832

0.0

0

0.0

7.1

108,344

309,499

13.1

201,155

92,811

10.1

0.8

12,923

105,672

6.0

92,749

79,826

3.4

2.1

31,414

▲31,414

31,414

0.0

0

1.0

7/14～

7/18

0.8

18,372

▲18,372

18,372

0.0

0

0.4

0.3

7,126

▲7,126

7,126

0.0

0

0.2

0.3

5,567

▲5,567

5,567

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

0.9

14,302

▲14,302

14,302

0.0

0

0.5

0.3

4,693

▲4,693

4,693

0.0

0

0.2

0.8

12,419

▲12,419

12,419

0.0

0

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

市 場 合 計

総売買高

21,831

総売買高 26

99.5 0.1 99.4

5,745 7,127

81.0 83.9

1,346 1,371

19.0 16.1

19 2

0 0

18 44

129 100

7/14～

7/18

100.0

7,567

15,160

100.0

7,593

26

100.0

0.4

29

▲28

30

0.0

1

0.2

99.6

7,538

15,130

100.0

7,592

54

99.8

7/22～

7/25

100.0

10,886

▲49

21,723

100.0

10,837

100.0

0.2

19

▲17

21

0.0

2

0.1

99.8

10,867

▲32

21,702

100.0

10,835

99.9

7/14～

7/18

4.7

357

750

5.2

393

36

5.0

88.2

6,652

13,760

93.6

7,108

456

90.9

1.0

74

▲9

139

0.9

65

0.9

6.0

455

▲429

481

0.3

26

3.2

7/22～

7/25

13.8

1,504

3,655

19.9

2,151

647

16.8

65.3

7,091

15,589

78.4

8,498

1,407

71.8

1.4

147

▲3

291

1.3

144

1.3

19.6

2,125

▲2,083

2,167

0.4

42

10.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

0.1

4

▲2

6

0.0

2

0.0

0.7

51

370

4.2

319

268

2.4

3.5

262

▲190

334

0.9

72

2.2

0.5

40

▲40

40

0.0

0

0.3

7/22～

7/25

0.0

3

▲2

4

0.0

1

0.0

13.3

1,450

3,512

19.0

2,062

612

16.2

0.2

19

107

0.8

88

69

0.5

0.3

32

▲32

32

0.0

0

0.1

7/14～

7/18

0.3

22

▲22

22

0.0

0

0.1

0.1

6

▲6

6

0.0

0

0.0

0.2

12

▲12

12

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

0.1

9

▲9

9

0.0

0

0.0

0.0

4

▲4

4

0.0

0

0.0

0.2

19

▲19

19

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年 7月 第 4 週 7 22 7 25 26

市 場 合 計

総売買代金

3,653,432

総売買代金 26

99.1 0.9 98.3

1,107,942 1,112,571

80.8 80.0

262,827 278,328

19.2 20.0

28,982 3,039

97 0

32,500 72,998

10,560 11,178

7/14～

7/18

100.0

2,390,840

4,790,536

100.0

2,399,696

8,856

100.0

1.4

33,407

▲31,854

34,960

0.1

1,553

0.7

98.6

2,357,433

4,755,576

99.9

2,398,143

40,710

99.3

7/22～

7/25

100.0

1,817,258

▲12,334

3,622,182

100.0

1,804,924

100.0

1.6

29,079

▲26,040

32,118

0.2

3,039

0.9

98.4

1,788,179

3,590,064

99.8

1,801,885

13,706

99.1

7/14～

7/18

17.2

405,181

857,249

18.9

452,068

46,887

18.0

78.8

1,858,786

3,736,161

78.3

1,877,375

18,589

78.6

2.0

47,851

102,148

2.3

54,297

6,446

2.1

1.9

45,615

▲31,212

60,018

0.6

14,403

1.3

7/22～

7/25

10.9

194,396

512,964

17.7

318,568

124,172

14.3

76.7

1,370,769

2,761,668

77.2

1,390,899

20,130

76.9

2.4

43,060

127,236

4.7

84,176

41,116

3.5

10.1

179,954

▲171,712

188,196

0.5

8,242

5.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 22 7 25

7/14～

7/18

0.2

5,524

▲1,339

9,709

0.2

4,185

0.2

1.8

41,267

394,233

14.7

352,966

311,699

8.3

12.9

305,160

▲211,729

398,591

3.9

93,431

8.4

2.3

53,230

▲51,744

54,716

0.1

1,486

1.2

7/22～

7/25

0.2

3,178

8,862

0.3

5,684

2,506

0.2

6.2

110,266

316,835

11.5

206,569

96,303

8.8

0.7

13,110

119,148

5.9

106,038

92,928

3.3

3.8

67,842

▲67,565

68,119

0.0

277

1.9

7/14～

7/18

1.1

25,942

▲25,942

25,942

0.0

0

0.5

0.3

7,126

▲7,126

7,126

0.0

0

0.1

0.9

20,162

▲18,676

21,648

0.1

1,486

0.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/22～

7/25

1.1

19,925

▲19,925

19,925

0.0

0

0.6

0.3

5,193

▲5,193

5,193

0.0

0

0.1

2.4

42,724

▲42,447

43,001

0.0

277

1.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0


